Alfonsus etc. a
Pro ecclesia montis regalis
Vicerex etc. a / nobilj anthonio sin militi dicto regnj sicilie thesaurerio regio
consiliario dilecto salutem / notum coram nobis pro parte ecclesie gloriosis-
sime virginis marie civitatis montis regalis fuit nobis supplicatum cum quodam
supplicacione tenorjs sequentis / ex parte gloriosissime virginis marie domina-
cionj vostre supplicatur ut sum mortuo frate jacobu conventualj ecclesie montis
regalis qua est dominus dicte virginis relinquerit uncias xxxviij ultra plures aut
circa que sunt in banco publico Impedite per manum et contum dominum the-
saurierem quas idem magnificus notaverit et inventariaverit et in vero idem fra-
ter jacobus nihil debet regie curie ymmo est creditor quia gubernavit zuccara
regie curie et nihil habuit / et quia in intrata dicta ecclesia tecta ruit et brevj est
causurum / et cum dicta pecunja posset recuperarj er si non reparet fueret dam-
pnum et difformacio maxima cum summa ruyna a deo qua non sufficerent
milie ducate digneminj preiudere que dicte pecunie expendende per manus ali-
cuius deputandi per ecclesiam vostram quj temeat deum et virgine mandando
dicto domino thesaureris que omnino dictam pecuniam salvat cum nullo jus in
ea curia habeat ut altissimus etc. a Henricus panormj die II1J° marcj IT1J Indic-
tionis / ex parte Jllustris dominj viceregis ad magistros Racionalis que videant
quot dinarij sunt necessarij pro reparacione ecclesie per personas ydoneas et
facto mandato magnifico thesaurerio quem expendantum jn refercione ecclesie
pro manus predicti eligende pro eosdem racionales Henricus de buxo pro refe-
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rendario / propterea quia opus hoc egitur pro honore cultu divinj ac laude glo-
riosissime predicte taniquem operis decoracione ut ad ruyna quam tectum
ipsum minatur deveniat volentes nos debite provviderem habita pubblicas (?)
relaccione dictorem magistrorem racionalium non solum dicte pecunie sunt
necessarie expendende et in dicta reparacione convertende ymmo maior quan-
titas pecuniarum / et propterea confis summe virutu nobilium petrj bellachera
et anthonij de magistro antonio quibus solum laudis peribetur / preiudicimus et
ita vobis dicimus et mandamus quantitatis in continentj dictas pecunias a dicto
quendam frate jacobo relictas in banco seu posse vostro existentes eiusdj nobi-
libus traddere et assignare debeatis conquibus per hanc eandem tamquam per-
sonis ydoneis et in his bene espertis committimus quam visa per eos repare-
cione predicta in dicto tecto intrate ecclesie jam dicte fienda dictas pecunias ubi
magis debeant / mandantes eciam nobilibus magistris racionalibus predictis
quantitais vobis facientes introytu in vostro compoto dictarum pecuniarum et
exitu per assignatis dictis nobilibus pro dicta causa / restitutis cum presentibus
et apocha prefatorem de recepcione vobis acceptent et admittant omnj dubio et
difficultate cessantibus / datum in urbe felici panormj die X1J mensis aprilis
1I1J indictionis / Lope Ximen Durrea et. a
Johannes vitalj
(dominus vicerex mandavit mihi
minoce de barbucia et videlicet
ea johannes vitalis)®6